
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ СПЕЦИАЛЬНОЕ 
УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ДЕВИАНТНЫМ (ОБЩЕСТВЕННО ОПАСНЫМ) 
ПОВЕДЕНИЕМ «СПЕЦИАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ОТКРЫТОГО ТИПА № 202»

О назначении ответственного лица за организацию антикоррупционной работы

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 25.12.2008 
№ 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение Перечня поручений 
Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте 
Российской Федерации по противодействию коррупции от 30.10.2013 
№ Пр-2689, во исполнение письма Администрации Озерского городского 
округа Челябинской области от 10.10.2017 №01-02-16/830 в целях 
совершенствования организации антикоррупционной работы в МБСУВОУ 
«Школа №202» п р и к а з ы в а ю :

1. Возложить персональную ответственность за состояние и 
организацию антикоррупционной работы в МБСУВОУ «Школа №202» на Т.В. 
Мартынову, заместителя директора.

2. Т.В. Мартыновой, заместителю директора, ежеквартально 
размещать информацию об антикоррупционной работе на сайте МБСУВОУ 
«Школа №202».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

Директор С.В. Киршина

Ознакомлен:

дата
Т.В. Мартынова


